
健康いきいき職場づくりフォーラム会員（協賛・組織）

11月26日（月）14:00-17:00

いきいき職場訪問会
in株式会社オカムラ様

株式会社オカムラ様 CO-Dō LABO
(東京都港区・赤坂インターシティAIR内)

協賛・組織会員限定

無料

健康いきいき職場づくりフォーラム お申込は裏面から

無料
いきいき職場訪問会
in株式会社オカムラ様

オフィス家具メーカーとして知られるオカムラ様では社員の力や
組織の力を最大限に高めるため、2016年に発足した
はたらくを考える活動「WORK MILL（ワークミル）」を中心
とした働き方改革を実践されています。
今回は業務を効率化することで創出された時間をどのように
有効活用するか一人ひとりが主体的に考え行動する「考動」
をコンセプトに開設された『CO-Dō LABO』を訪問します。

また健康経営も積極的に推進されており、2017年には
［オカムラ健康経営宣言］を制定され、従業員の健康を
重要な経営課題と捉え、各種取り組みを実践されています。

＜オフィスの様子＞

※誠に恐れ入りますが職場訪問会は個人会員の方、一般の方は参加を遠慮いただいております

限定開催
参加無料

当日話を聴きたい、話したい「テーマ」を
裏面のお申込欄よりお聞かせください

職場訪問会ではオカムラ様のイノベーションを創出するオフィス環境づくりや、働き方改革・
健康経営等の取組みをお伺いし、参加者同士の交流を行います

組織が活性化し、イノベーションを創出する最新オフィスを訪問



11月26日職場訪問会申込書 FAX 03-3511-4064

お申込欄

会場案内図
株式会社オカムラ CO-Dō LABO

〒100-8228 東京都港区赤坂1-8-1

赤坂インターシティAIR内

東京メトロ 銀座線・南北線「溜池山王駅」直結

東京メトロ 千代田線・丸ノ内線「国会議事堂駅」直結

東京メトロ 日比谷線「神谷町駅」徒歩10分

※当日の集合場所は別途メールにてご案内いたします

□ 職場訪問会に申し込みます （会員種別：□協賛会員 □組織会員 ）

□ 職場訪問会申し込みと同時に、健康いきいき
職場づくりフォーラム会員に申し込みます （会員種別：□協賛会員 □組織会員 ）

※必要な個所にチェックしてください。
追って事務局よりご参加のご案内をメールにてお送り
申し上げます。

組織名

住所 〒 -

電話番号 - - FAX番号 - -

当日話を聴きたい、話したいテーマについて、ご自由にご記入ください。

ご参加者様情報 （1社様より複数お申込みの場合は、お手数ですが1枚ずつご記入ください）

担当者様お名前 所属 役職

E-mail @

【お願い】
・「職場訪問会」のお申込みは本用紙にて、FAXのみとなっております。
１組織あたりの参加人数に上限はございませんが大人数になる場合は
ご一報いただけると幸いです。
・お申込後、キャンセルをされる場合は、お手数ですが開催3日前までに
ご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

例：社員の意識改革に向けておこなったこと
取り組まれている健康経営の施策 等

申込〆切

11/19


